
Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo 

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre 

C$ 1era
quincena

¡Cumplí tus metas!

12,500

2da
quincena

Total
mensual

C$ 250

C$ 350

C$ 450

C$ 500

C$ 500

C$ 550

C$ 600

C$ 650

C$ 750

C$ 800

C$ 850

C$ 250

C$ 350

C$ 450

C$ 500

C$ 500

C$ 550

C$ 600

C$ 650

C$ 750

C$ 800

C$ 850

C$ 500

C$ 700

C$ 900

C$ 1,000

C$ 1,000

C$ 1,100

C$ 1.200

C$ 1,300

C$ 1,500

C$ 1,600

C$ 1,700

ENE

ABR MAY JUN

JUL AGO SEP

OCT NOV DIC

FEB MAR
D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S D      L      M      M     J       V      S D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S

Días de ahorro Día de retiro

Cada ahorro es una oportunidad



Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo 

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre 

$ 1era
quincena

¡Cumplí tus metas!

500

2da
quincena

Total
mensual

$ 5

$ 10

$ 15

$ 20

$ 20

$ 25

$ 25

$ 30

$ 30

$ 35

$ 35 

$ 5

$ 10

$ 15

$ 20

$ 20

$ 25

$ 25

$ 30

$ 30

$ 35

$ 35

$ 10

$ 20

$ 30

$ 40

$ 40

$ 50

$ 50

$ 60

$ 60

$ 70

$ 70

ENE

ABR MAY JUN

JUL AGO SEP

OCT NOV DIC

FEB MAR
D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S D      L      M      M     J       V      S D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S

D      L      M      M     J       V      S

Días de ahorro Día de retiro

Cada ahorro es una oportunidad


