

Cada ahorro es una oportunidad

club del **Ahorro**



2026

C\$	1era quincena	2da quincena	Total mensual
Enero	C\$ 250	C\$ 250	C\$ 500
Febrero	C\$ 350	C\$ 350	C\$ 700
Marzo	C\$ 450	C\$ 450	C\$ 900
Abril	C\$ 500	C\$ 500	C\$ 1,000
Mayo	C\$ 500	C\$ 500	C\$ 1,000
Junio	C\$ 550	C\$ 550	C\$ 1,100
Julio	C\$ 600	C\$ 600	C\$ 1,200
Agosto	C\$ 650	C\$ 650	C\$ 1,300
Septiembre	C\$ 750	C\$ 750	C\$ 1,500
Octubre	C\$ 800	C\$ 800	C\$ 1,600
Noviembre	C\$ 850	C\$ 850	C\$ 1,700
Diciembre	¡Cumplí tus metas!		
	12,500		

● Días de ahorro

● Día de retiro



Cada ahorro es una oportunidad

club del **Ahorro**



2026

\$	1era quincena	2da quincena	Total mensual
Enero	\$ 5	\$ 5	\$ 10
Febrero	\$ 10	\$ 10	\$ 20
Marzo	\$ 15	\$ 15	\$ 30
Abril	\$ 20	\$ 20	\$ 40
Mayo	\$ 20	\$ 20	\$ 40
Junio	\$ 25	\$ 25	\$ 50
Julio	\$ 25	\$ 25	\$ 50
Agosto	\$ 30	\$ 30	\$ 60
Septiembre	\$ 30	\$ 30	\$ 60
Octubre	\$ 35	\$ 35	\$ 70
Noviembre	\$ 35	\$ 35	\$ 70
Diciembre	¡Cumplí tus metas!		
	500		

● Días de ahorro

● Día de retiro

